

## **DECRETO RETTORALE N. 8709**

### **IL RETTORE**

**Vista** la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" e successive modificazioni e integrazioni.

**Visto** il Decreto Rettorale n. 7720 del 21 luglio 2022 con il quale è stato emanato il regolamento sulla mobilità per chiamata nelle università ai sensi dell'articolo 7, commi 5-bis e 5-ter, della legge 240/2010.

**Visto** il Decreto Rettorale n. 8583 del 24 novembre 2023 con il quale è stato emanato l'avviso per l'acquisizione di manifestazioni di interesse per la chiamata di un docente di seconda fascia di sensi dell'art. 7, commi 5-bis e 5-ter, della Legge 240/2010, pubblicato sul sito internet istituzionale di Ateneo in data 29 novembre 2023.

**Visto** il Decreto Rettorale n. 8631 del 15/12/2023 riguardante la nomina della Commissione Giudicatrice per la procedura di chiamata di un docente di seconda fascia ai sensi dell'art. 7, commi 5-bis e 5-ter, della Legge 240/2010, settore concorsuale 05/H2 – Istologia, settore scientifico-disciplinare BIO/17 – Istologia.

Vista la documentazione relativa alla suddetta procedura inviata al Rettore.

Accertata la regolarità degli atti emanati dalla Commissione Giudicatrice.

## **DECRETA**

#### ART.1

Sono approvati gli atti relativi alla procedura di chiamata di un docente di seconda fascia ai sensi dell'art. 7, commi 5-bis e 5-ter, della Legge 240/2010, settore concorsuale 05/H2 – Istologia, settore scientifico-disciplinare BIO/17 – Istologia, presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo.

## ART. 2

Dagli atti della Commissione Giudicatrice risulta individuato quale titolare del progetto maggiormente coerente con le specifiche esigenze di didattica, di ricerca e/o di terza missione delineate dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia la Dott.ssa **Angela GRITTI**.

Università Vita-Salute San Raffaele

Via Olgettina 58 – 20132 Milano Tel. +39 02 91751 500 P. IVA 13420850151 – Cod. Fisc. 97187560152 www.unisr.it



# ART. 3

Il presente Decreto Rettorale e la copia degli atti della Commissione Giudicatrice vengono trasmessi al Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per gli adempimenti di propria competenza. Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell'Ateneo.

Milano, 15 gennaio 2024

\_